证券代码：000571    证券简称：ST 大洲   公告编号：临 2023-012

新大洲控股股份有限公司

关于控股子公司五九集团重大事项进展的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大事项概述

新大洲控股股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司内蒙古牙克石

五九煤炭（集团）有限责任公司（以下简称“五九集团”）的胜利煤矿于 2023

年 3 月 28 日收到《国家矿山安全监察行政处罚决定书》（蒙煤安监七罚（2023）

1006-1 号），有关内容详见本公司于 2023 年 3 月 30 日在《中国证券报》、《上海

证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股子公司五九集

团重大事项的公告》（编号：临 2023-011）。

二、进展情况

上述事项发生后，五九集团胜利煤矿开展了整改工作，整改后经向牙克石市

应急管理局申请复产验收，于 2023 年 3 月 30 日收到《牙克石市应急管理局关于

五九（集团）有限责任公司胜利煤矿恢复生产的批复》（牙应急发[2023]8 号），

该文件主要内容为：经查胜利煤矿相关隐患已全部整改完毕通过复查和检查验收。

胜利煤矿证照齐全在有效期内，各系统符合安全生产条件，同意恢复生产。

三、对公司的影响

五九集团胜利煤矿自 2023 年 3 月 28 日至 3 月 30 日停产整顿，因利用整改

期间进行检修，对五九集团本期产量、利润无影响。

特此公告。

新大洲控股股份有限公司董事会

2023 年 3 月 30 日

http://www.cninfo.com.cn/

	证券代码：000571    证券简称：ST大洲   公告编号：临2023-012